
  

AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

RESOLUCIÓN

TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS

Partida Denominación Crédito Actual Modificación Crédito 
definitivo

2020-3-15320-120 RETRIBUCIONES BÁSICAS. 138.319,72 -4.457,18 133.862,54
2020-3-15320-12100 COMPLEMENTO DE DESTINO 89.446,28 -2.606,24 86.840,04
2020-3-15320-12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO 176.844,92 -4.416,79 172.428,13
2020-3-15320-13000 RETRIBUCIONES BASICAS P.LABORAL FIJO 99.912,12 -646,83 99.265,29
2020-3-15320-13002 OTRAS REMUNERACIONES P.LABORAL FIJO 153.784,20 -1.087,96 152.696,24
2020-3-15320-16000 SEGURIDAD SOCIAL 225.750,52 -4.182,30 221.568,22
2020-3-32300-13000 RETRIB. BÁSICAS P. LABORAL FIJO 121.644,54 -4.527,85 117.116,69
2020-3-32300-13002 OTRAS REMUNERACIONES P.LABORAL FIJO 180.696,16 -7.892,76 172.803,40
2020-3-32300-16000 SEGURIDAD SOCIAL. 103.606,92 -3.900,07 99.706,85
2020-2-92000-120 RETRIBUCIONES BÁSICAS. 335.082,13 -1.301,32 333.780,81
2020-2-92000-12100 COMPLEMENTO DE DESTINO 195.133,01 -987,84 194.145,17
2020-2-92000-12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO 406.129,95 -2.158,58 403.971,37
2020-2-92000-16000 SEGURIDAD SOCIAL 366.570,60 -1.269,87 365.300,73
2020-4-93100-120 RETRIBUCIONES BÁSICAS. 139.153,34 -3.197,06 135.956,28
2020-4-93100-12100 COMPLEMENTO DE DESTINO 88.270,12 -1.787,54 86.482,58
2020-4-93100-12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO 188.143,20 -3.299,50 184.843,70
2020-4-93100-16000 SEGURIDAD SOCIAL 106.382,22 -2.581,22 103.801,00
2020-2-92000-12104 R.P.T. 99.574,90 -61.899,09 37.675,81
2020-6-24115-13100 RETRIBUCIONES BÁSICAS - JOVEL 2019 II 0,00 39.000,00 39.000,00
2020-6-24115-13102 OTRAS REMUNERACIONES - JOVEL 2019 II 0,00 48.200,00 48.200,00
2020-6-24115-16000 SEGURIDAD SOCIAL - JOVEL 2019 II 0,00 25.000,00 25.000,00

Comprobación 0,00
Total modific. 112.200,00

Concepto Denominación Previsión Actual Modificación
Previsión 
Definitiva

2020-45156 SUBVENCIONES CC.AA. - JOVEL 2019-2020 0,00 110.000,00 110.000,00

Partida Denominación Crédito Actual Modificación
Crédito 

definitivo
2020-6-24115-13100 RETRIBUCIONES BÁSICAS - JOVEL 2019-2020 0,00 32.266,19 32.266,19
2020-6-24115-13102 OTRAS REMUNERACIONES - JOVEL 2019-2020 0,00 50.589,88 50.589,88
2020-6-24115-16000 SEGURIDAD SOCIAL - JOVEL 2019-2020 0,00 27.143,93 27.143,93

Comprobación 0,00
Total modific. 110.000,00

Palencia, a la fecha de la firma electrónica

ALCALDE

D. Mario Simón Martín, Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Palencia. 

Visto la propuesta del Concejal Delegado de Hacienda relativa al expediente de modificación presupuestaria Nº 
01/2020 mediante transferencia y generación de créditos.

Visto el informe de Intervención en el que se señala que se cumple lo dispuesto en los artículos 179 a 181 del R.D.L.
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, y 40
al 46 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, así como lo previsto en los artículos 13 y 15 de las Bases de Ejecución
del Presupuesto prorrogado para el 2020, todo ello referente a las modificaciones presupuestarias mediante
transferencia y generación de créditos.

En uso de las facultades conferidas por las Bases de Ejecución señaladas,

RESUELVO:

Aprobar el expediente de modificación presupuestaria Nº 01/2020, quedando las partidas y conceptos afectados de
la forma siguiente

Firmado electrónicamente por  D. Carlos Aizpuru Busto
SECRETARIO GENERAL

Firmado electrónicamente por D. Mario Simón Martín
Ante mí, doy fe

GENERACIÓN DE CRÉDITOS

Para consultar la autenticidad de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 763dc725626c4fd78366b003551373fa001

Url de validación https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/5 - Fecha Resolución: 03/01/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

C
ar

lo
s 

A
iz

p
u

ru
 B

u
st

o
02

/0
1/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

 G
en

er
al

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

M
ar

io
 S

im
ó

n
 M

ar
tí

n
03

/0
1/

20
20

A
lc

al
d

e 
P

re
si

d
en

te

https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?codigoVerificacion=763dc725626c4fd78366b003551373fa001

		2020-01-03T10:01:57+0100
	SELLADO AUTOMATICO DEL AYUNTAMIENTO DE PALENCIA




